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Adscripció de centres d'educació primària a centres d'educació secundària obligatòria 

per a la preinscripció del curs 2024-2025 

 

Serveis Territorials al Barcelonès 

Badalona 

08001421 Institut La Pineda 

té adscrit: 

08069748 Escola Montigalà (Badalona) 

08035404 Escola Joan Miró (Badalona) 

08035854 Escola Llorens i Artigas (Badalona) 

08036135 Escola Joan Coret (Badalona) 

08036147 Escola Pau Picasso (Badalona) 

08036342 Escola Joan Llongueras (Badalona) 

08037899 Escola Folch i Torres (Badalona) 

08040345 Escola Mercè Rodoreda (Badalona) 

08035398 Escola Miguel Hernández (Badalona) 

08001431 Institut Isaac Albéniz 

té adscrit: 

08068343 Escola Les Ciències (Badalona) 

08061348 Escola Bufalà (Badalona) 

08044296 Escola Salvador Espriu (Badalona) 

08041571 Escola Artur Martorell (Badalona) 

08000384 Escola Lola Anglada (Badalona) 

08001391 Escola Planas i Casals (Badalona) 

08001443 Institut Eugeni d'Ors 

té adscrit: 

08037875 Escola Rafael Casanova (Badalona) 

08001509 Escola Antoni Botey (Badalona) 

08044508 Escola Ítaca (Badalona) 

08041167 Escola Josep Carner (Badalona) 

08035878 Escola Pere de Tera (Badalona) 



 

08034965 Escola Margarida Xirgu (Badalona) 

08035416 Escola Josep Boada (Badalona) 

08033869 Institut Pau Casals 

té adscrit: 

08035398 Escola Miguel Hernández (Badalona) 

08035404 Escola Joan Miró (Badalona) 

08035854 Escola Llorens i Artigas (Badalona) 

08036135 Escola Joan Coret (Badalona) 

08036147 Escola Pau Picasso (Badalona) 

08036342 Escola Joan Llongueras (Badalona) 

08037899 Escola Folch i Torres (Badalona) 

08040345 Escola Mercè Rodoreda (Badalona) 

08069748 Escola Montigalà (Badalona) 

08040527 Institut La Llauna 

té adscrit: 

08059639 Escola Progrés (Badalona) 

08068331 Escola Badalona Port (Badalona) 

08041568 Escola Jungfrau (Badalona) 

08000396 Escola Ventós i Mir (Badalona) 

08041581 Escola Gitanjali (Badalona) 

08042019 Institut Badalona VII 

té adscrit: 

08000396 Escola Ventós i Mir (Badalona) 

08035854 Escola Llorens i Artigas (Badalona) 

08040345 Escola Mercè Rodoreda (Badalona) 

08041568 Escola Jungfrau (Badalona) 

08041581 Escola Gitanjali (Badalona) 

08059639 Escola Progrés (Badalona) 

08068331 Escola Badalona Port (Badalona) 

08044995 Institut Barres i Ones 

té adscrit: 



 

08037887 Escola Baldiri Reixac (Badalona) 

08044508 Escola Ítaca (Badalona) 

08037875 Escola Rafael Casanova (Badalona) 

08035416 Escola Josep Boada (Badalona) 

08001509 Escola Antoni Botey (Badalona) 

08035878 Escola Pere de Tera (Badalona) 

08045471 Institut Pompeu Fabra 

té adscrit: 

08061348 Escola Bufalà (Badalona) 

08000384 Escola Lola Anglada (Badalona) 

08068343 Escola Les Ciències (Badalona) 

08044296 Escola Salvador Espriu (Badalona) 

08041571 Escola Artur Martorell (Badalona) 

08001391 Escola Planas i Casals (Badalona) 

08045604 Institut Enric Borràs 

té adscrit: 

08034965 Escola Margarida Xirgu (Badalona) 

08037887 Escola Baldiri Reixac (Badalona) 

08041167 Escola Josep Carner (Badalona) 

08000402 Escola Feliu i Vegués (Badalona) 

08046751 Institut Ventura Gassol 

té adscrit: 

08036147 Escola Pau Picasso (Badalona) 

08037899 Escola Folch i Torres (Badalona) 

08040345 Escola Mercè Rodoreda (Badalona) 

08036342 Escola Joan Llongueras (Badalona) 

08035854 Escola Llorens i Artigas (Badalona) 

08035398 Escola Miguel Hernández (Badalona) 

08035404 Escola Joan Miró (Badalona) 

08069748 Escola Montigalà (Badalona) 

08036135 Escola Joan Coret (Badalona) 



 

08052888 Institut Júlia Minguell 

té adscrit: 

08001509 Escola Antoni Botey (Badalona) 

08035878 Escola Pere de Tera (Badalona) 

08037875 Escola Rafael Casanova (Badalona) 

08044508 Escola Ítaca (Badalona) 

08073171 Institut La Riera 

té adscrit: 

08000384 Escola Lola Anglada (Badalona) 

08068343 Escola Les Ciències (Badalona) 

08061348 Escola Bufalà (Badalona) 

08044296 Escola Salvador Espriu (Badalona) 

08001391 Escola Planas i Casals (Badalona) 

08041571 Escola Artur Martorell (Badalona) 

08076431 Institut Escola Baldomer Solà 

té adscrit: 

08034965 Escola Margarida Xirgu (Badalona) 

08035416 Escola Josep Boada (Badalona) 

08041167 Escola Josep Carner (Badalona) 

08044508 Escola Ítaca (Badalona) 

08076443 Institut Escola Rafael Alberti 

té adscrit: 

08037875 Escola Rafael Casanova (Badalona) 

08044508 Escola Ítaca (Badalona) 

08001509 Escola Antoni Botey (Badalona) 

08035878 Escola Pere de Tera (Badalona) 

08076901 Institut Escola Turó d'en Caritg 

té adscrit: 

08000402 Escola Feliu i Vegués (Badalona) 

08034965 Escola Margarida Xirgu (Badalona) 

08037887 Escola Baldiri Reixac (Badalona) 



 

08041167 Escola Josep Carner (Badalona) 

L'Hospitalet de Llobregat 

08019307 Institut Santa Eulàlia 

té adscrit: 

08019231 Escola Milagros Consarnau (L'Hospitalet de Llobregat) 

08069736 Escola Paco Candel (L'Hospitalet de Llobregat) 

08039562 Escola Prat de la Manta (L'Hospitalet de Llobregat) 

08034837 Escola Bernat Desclot (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019241 Escola Frederic Mistral (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019198 Escola Pompeu Fabra (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019290 Escola Provençana (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019319 Institut Pedraforca 

té adscrit: 

08033560 Escola Màrius Torres (L'Hospitalet de Llobregat) 

08036378 Escola Charlie Rivel (L'Hospitalet de Llobregat) 

08067016 Escola Ernest Lluch (L'Hospitalet de Llobregat) 

08034850 Escola Pau Casals (L'Hospitalet de Llobregat) 

08018157 Escola Santiago Ramon y Cajal (L'Hospitalet de Llobregat) 

08018145 Escola Pau Vila (L'Hospitalet de Llobregat) 

08018066 Escola Menéndez Pidal (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019265 Escola Joaquim Ruyra (L'Hospitalet de Llobregat) 

08018091 Escola Pep Ventura (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019320 Institut Torras i Bages 

té adscrit: 

08051471 Escola Josep Maria Folch i Torres (L'Hospitalet de Llobregat) 

08035945 Escola La Carpa (L'Hospitalet de Llobregat) 

08036366 Escola Lola Anglada (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019411 Institut Bellvitge 

té adscrit: 

08034527 Escola Ramon Muntaner (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019277 Escola La Marina (L'Hospitalet de Llobregat) 



 

08018078 Escola Bellvitge (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019149 Escola Bernat Metge (L'Hospitalet de Llobregat) 

08033912 Institut Mercè Rodoreda 

té adscrit: 

08034242 Escola Pablo Neruda (L'Hospitalet de Llobregat) 

08042871 Escola Patufet Sant Jordi-Francesc Batallé i Ara (L'Hospitalet de Llobregat) 

08039574 Escola Pau Sans (L'Hospitalet de Llobregat) 

08042883 Escola Sant Josep - El Pi (L'Hospitalet de Llobregat) 

08038004 Escola Josep Janés (L'Hospitalet de Llobregat) 

08034266 Escola Joan Maragall (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019216 Escola Busquets i Punset (L'Hospitalet de Llobregat) 

08018455 Sanfeliu (L'Hospitalet de Llobregat) 

08034862 Escola Ausiàs March (L'Hospitalet de Llobregat) 

08035258 Institut Apel·les Mestres 

té adscrit: 

08018455 Sanfeliu (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019216 Escola Busquets i Punset (L'Hospitalet de Llobregat) 

08034242 Escola Pablo Neruda (L'Hospitalet de Llobregat) 

08034266 Escola Joan Maragall (L'Hospitalet de Llobregat) 

08034862 Escola Ausiàs March (L'Hospitalet de Llobregat) 

08038004 Escola Josep Janés (L'Hospitalet de Llobregat) 

08039574 Escola Pau Sans (L'Hospitalet de Llobregat) 

08042871 Escola Patufet Sant Jordi-Francesc Batallé i Ara (L'Hospitalet de Llobregat) 

08042883 Escola Sant Josep - El Pi (L'Hospitalet de Llobregat) 

08039069 Institut Margarida Xirgu 

té adscrit: 

08018091 Escola Pep Ventura (L'Hospitalet de Llobregat) 

08067016 Escola Ernest Lluch (L'Hospitalet de Llobregat) 

08018145 Escola Pau Vila (L'Hospitalet de Llobregat) 

08018157 Escola Santiago Ramon y Cajal (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019265 Escola Joaquim Ruyra (L'Hospitalet de Llobregat) 



 

08033560 Escola Màrius Torres (L'Hospitalet de Llobregat) 

08034850 Escola Pau Casals (L'Hospitalet de Llobregat) 

08036378 Escola Charlie Rivel (L'Hospitalet de Llobregat) 

08018066 Escola Menéndez Pidal (L'Hospitalet de Llobregat) 

08045070 Institut Europa 

té adscrit: 

08034527 Escola Ramon Muntaner (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019277 Escola La Marina (L'Hospitalet de Llobregat) 

08018078 Escola Bellvitge (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019149 Escola Bernat Metge (L'Hospitalet de Llobregat) 

08051264 Institut Eduard Fontserè 

té adscrit: 

08034850 Escola Pau Casals (L'Hospitalet de Llobregat) 

08018157 Escola Santiago Ramon y Cajal (L'Hospitalet de Llobregat) 

08067016 Escola Ernest Lluch (L'Hospitalet de Llobregat) 

08036378 Escola Charlie Rivel (L'Hospitalet de Llobregat) 

08018066 Escola Menéndez Pidal (L'Hospitalet de Llobregat) 

08018145 Escola Pau Vila (L'Hospitalet de Llobregat) 

08018091 Escola Pep Ventura (L'Hospitalet de Llobregat) 

08033560 Escola Màrius Torres (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019265 Escola Joaquim Ruyra (L'Hospitalet de Llobregat) 

08052918 Institut Bisbe Berenguer 

té adscrit: 

08019241 Escola Frederic Mistral (L'Hospitalet de Llobregat) 

08069736 Escola Paco Candel (L'Hospitalet de Llobregat) 

08039562 Escola Prat de la Manta (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019290 Escola Provençana (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019231 Escola Milagros Consarnau (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019198 Escola Pompeu Fabra (L'Hospitalet de Llobregat) 

08034837 Escola Bernat Desclot (L'Hospitalet de Llobregat) 

08052921 Institut Eugeni d'Ors 



 

té adscrit: 

08018145 Escola Pau Vila (L'Hospitalet de Llobregat) 

08033560 Escola Màrius Torres (L'Hospitalet de Llobregat) 

08067016 Escola Ernest Lluch (L'Hospitalet de Llobregat) 

08036378 Escola Charlie Rivel (L'Hospitalet de Llobregat) 

08034850 Escola Pau Casals (L'Hospitalet de Llobregat) 

08018157 Escola Santiago Ramon y Cajal (L'Hospitalet de Llobregat) 

08018066 Escola Menéndez Pidal (L'Hospitalet de Llobregat) 

08018091 Escola Pep Ventura (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019265 Escola Joaquim Ruyra (L'Hospitalet de Llobregat) 

08055944 Institut Rubió i Ors 

té adscrit: 

08035945 Escola La Carpa (L'Hospitalet de Llobregat) 

08036366 Escola Lola Anglada (L'Hospitalet de Llobregat) 

08051471 Escola Josep Maria Folch i Torres (L'Hospitalet de Llobregat) 

08056109 Institut Can Vilumara 

té adscrit: 

08042871 Escola Patufet Sant Jordi-Francesc Batallé i Ara (L'Hospitalet de Llobregat) 

08042883 Escola Sant Josep - El Pi (L'Hospitalet de Llobregat) 

08039574 Escola Pau Sans (L'Hospitalet de Llobregat) 

08038004 Escola Josep Janés (L'Hospitalet de Llobregat) 

08034266 Escola Joan Maragall (L'Hospitalet de Llobregat) 

08034242 Escola Pablo Neruda (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019216 Escola Busquets i Punset (L'Hospitalet de Llobregat) 

08018455 Sanfeliu (L'Hospitalet de Llobregat) 

08034862 Escola Ausiàs March (L'Hospitalet de Llobregat) 

08076111 Institut Jaume Botey 

té adscrit: 

08019290 Escola Provençana (L'Hospitalet de Llobregat) 

08069736 Escola Paco Candel (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019198 Escola Pompeu Fabra (L'Hospitalet de Llobregat) 



 

08034837 Escola Bernat Desclot (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019241 Escola Frederic Mistral (L'Hospitalet de Llobregat) 

08019231 Escola Milagros Consarnau (L'Hospitalet de Llobregat) 

08039562 Escola Prat de la Manta (L'Hospitalet de Llobregat) 

Sant Adrià de Besòs 

08042101 Institut Manuel Vázquez Montalbán 

té adscrit: 

08002991 Escola Cascavell (Sant Adrià de Besòs) 

08025083 Escola Pompeu Fabra (Sant Adrià de Besòs) 

08034989 Escola Catalunya (Sant Adrià de Besòs) 

Santa Coloma de Gramenet 

08028047 Institut Puig Castellar 

té adscrit: 

08032312 Escola Miguel de Unamuno (Santa Coloma de Gramenet) 

08035519 Escola Antoni Gaudí (Santa Coloma de Gramenet) 

08059767 Escola Tanit (Santa Coloma de Gramenet) 

08033341 Escola Banús (Santa Coloma de Gramenet) 

08027511 Escola Torre Balldovina (Santa Coloma de Gramenet) 

08069751 Escola Santa Coloma (Santa Coloma de Gramenet) 

08027471 Escola Sant Just (Santa Coloma de Gramenet) 

08027456 Escola Ferran de Sagarra (Santa Coloma de Gramenet) 

08032300 Escola Fray Luis de León (Santa Coloma de Gramenet) 

08034001 Institut Terra Roja 

té adscrit: 

08027456 Escola Ferran de Sagarra (Santa Coloma de Gramenet) 

08027471 Escola Sant Just (Santa Coloma de Gramenet) 

08027511 Escola Torre Balldovina (Santa Coloma de Gramenet) 

08032300 Escola Fray Luis de León (Santa Coloma de Gramenet) 

08032312 Escola Miguel de Unamuno (Santa Coloma de Gramenet) 

08033341 Escola Banús (Santa Coloma de Gramenet) 

08035519 Escola Antoni Gaudí (Santa Coloma de Gramenet) 



 

08059767 Escola Tanit (Santa Coloma de Gramenet) 

08069751 Escola Santa Coloma (Santa Coloma de Gramenet) 

08034643 Institut Les Vinyes 

té adscrit: 

08027985 Escola Jaume Salvatella (Santa Coloma de Gramenet) 

08036101 Escola Sagrada Família (Santa Coloma de Gramenet) 

08033997 Escola Primavera (Santa Coloma de Gramenet) 

08035325 Institut Torrent de les Bruixes 

té adscrit: 

08040059 Escola Joan Salvat i Papasseit (Santa Coloma de Gramenet) 

08070143 Escola Riera Alta (Santa Coloma de Gramenet) 

08045574 Escola Serra de Marina (Santa Coloma de Gramenet) 

08040382 Escola Mercè Rodoreda (Santa Coloma de Gramenet) 

08035519 Escola Antoni Gaudí (Santa Coloma de Gramenet) 

08028035 Escola Ausiàs March (Santa Coloma de Gramenet) 

08027973 Escola Beethoven (Santa Coloma de Gramenet) 

08027870 Escola Les Palmeres (Santa Coloma de Gramenet) 

08027432 Escola Wagner (Santa Coloma de Gramenet) 

08041180 Escola Rosselló Pòrcel (Santa Coloma de Gramenet) 

08053078 Institut Numància 

té adscrit: 

08040059 Escola Joan Salvat i Papasseit (Santa Coloma de Gramenet) 

08045574 Escola Serra de Marina (Santa Coloma de Gramenet) 

08041180 Escola Rosselló Pòrcel (Santa Coloma de Gramenet) 

08040382 Escola Mercè Rodoreda (Santa Coloma de Gramenet) 

08027973 Escola Beethoven (Santa Coloma de Gramenet) 

08027870 Escola Les Palmeres (Santa Coloma de Gramenet) 

08027432 Escola Wagner (Santa Coloma de Gramenet) 

08070143 Escola Riera Alta (Santa Coloma de Gramenet) 

08028035 Escola Ausiàs March (Santa Coloma de Gramenet) 

08056985 Institut Ramon Berenguer IV 



 

té adscrit: 

08027985 Escola Jaume Salvatella (Santa Coloma de Gramenet) 

08033997 Escola Primavera (Santa Coloma de Gramenet) 

08036101 Escola Sagrada Família (Santa Coloma de Gramenet) 

08059329 Institut Can Peixauet 

té adscrit: 

08027511 Escola Torre Balldovina (Santa Coloma de Gramenet) 

08069751 Escola Santa Coloma (Santa Coloma de Gramenet) 

08059767 Escola Tanit (Santa Coloma de Gramenet) 

08035519 Escola Antoni Gaudí (Santa Coloma de Gramenet) 

08033341 Escola Banús (Santa Coloma de Gramenet) 

08032300 Escola Fray Luis de León (Santa Coloma de Gramenet) 

08027471 Escola Sant Just (Santa Coloma de Gramenet) 

08027456 Escola Ferran de Sagarra (Santa Coloma de Gramenet) 

08032312 Escola Miguel de Unamuno (Santa Coloma de Gramenet) 

08075074 Institut de Santa Coloma de Gramenet 

té adscrit: 

08033341 Escola Banús (Santa Coloma de Gramenet) 

08027471 Escola Sant Just (Santa Coloma de Gramenet) 

08059767 Escola Tanit (Santa Coloma de Gramenet) 

08035519 Escola Antoni Gaudí (Santa Coloma de Gramenet) 

08069751 Escola Santa Coloma (Santa Coloma de Gramenet) 

08027511 Escola Torre Balldovina (Santa Coloma de Gramenet) 

08027456 Escola Ferran de Sagarra (Santa Coloma de Gramenet) 

08032300 Escola Fray Luis de León (Santa Coloma de Gramenet) 

08032312 Escola Miguel de Unamuno (Santa Coloma de Gramenet) 

08076480 Institut Escola Pallaresa 

té adscrit: 

08028035 Escola Ausiàs March (Santa Coloma de Gramenet) 

08070143 Escola Riera Alta (Santa Coloma de Gramenet) 

08045574 Escola Serra de Marina (Santa Coloma de Gramenet) 



 

08041180 Escola Rosselló Pòrcel (Santa Coloma de Gramenet) 

08040059 Escola Joan Salvat i Papasseit (Santa Coloma de Gramenet) 

08027973 Escola Beethoven (Santa Coloma de Gramenet) 

08027870 Escola Les Palmeres (Santa Coloma de Gramenet) 

08027432 Escola Wagner (Santa Coloma de Gramenet) 

08040382 Escola Mercè Rodoreda (Santa Coloma de Gramenet) 

08076947 Institut Escola Lluís Millet 

té adscrit: 

08036101 Escola Sagrada Família (Santa Coloma de Gramenet) 

08027985 Escola Jaume Salvatella (Santa Coloma de Gramenet) 

08033997 Escola Primavera (Santa Coloma de Gramenet) 


